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i ;:‘,gtjuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
' ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe

2 jal éj\ ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
( té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ANXHELA OSMENI

, kam marré

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
S‘htro’het verifikimit dhe publikimit.

) Pé_sqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
ohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

 dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
ashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

i

isimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

;rimi i t&6 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

\,{rajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
i S'L

_ \Vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
“:f;?ﬁ: N ﬁrmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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gjygésor

Masa e dénimit me

ni: 'agnuar ndonjéheré me vendim_ gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
T h giptar r ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

burgim
Neni

Lloji

me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

de uar me burgim

&r njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim im _gjyqésor té formés

tar ose i huaj

' 62 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

. Gjykata =
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Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

pérfundimtar/Dénimi

Vendimi

Neni Llou
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@A&Mathaﬁé hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

\pénale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

‘ QY.t?tii, 31‘“’“"" Periudha/Data | Rezultatet

igen & ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
ore penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o EXT

, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dues ,TQytétij‘Shteti‘ Arsyet : Periudha/Data | Rezultatet

t& caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ljo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni |  Lloji

‘ Luar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

JOD‘C

o pééiﬂkoni té dhénat e méposhtme:

~ Arsyeja

Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
: apo jo)

e 2 "r‘ré' ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
yerjashtim té rastit kur ‘'oni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emi racionit
t6 béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé

&
territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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W%pecmkom té dhénat e méposhtme:

Li 'z 5

= deblmlt nga shteti

e 14 MAjﬂﬂa débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
0 i huaj

ipérisé pér mé shumé se 1

#w
?%}ar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Sh
dos X pérbri pérgjigjes)

JO

o specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyeja : Periudha Adresa e vendgendrimit

'-| vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo te
nf irmoj saktésiné e té dnénave te pasqgyruara né kété Formular.
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"'- r ’st_ referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

e te caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

A‘LU nevollten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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AT (Titall) “(institucioni/kompania)
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7
V:Kandidati Y878y y/. Aa Z)Qm,[v (ﬂﬁmﬁfiﬁc
(emer atési, mbiemér i kandidatit) (nenshknmn)




